
FECHA: Jueves 22 de Enero de 2015
De 13:10 a 14:10 horas
Palacio Municipal Av. San Martin

14.15 horas

SALIDA NEUTRALIZADA / DÉPART FICTIF / NEUTRALISED START: 14.20 horas

Distancia de la neutralización:  2,8 km 
SALIDA REAL / DÉPART RÉEL / REAL START: 14:24 horas

KILOMETROS TOTALES: 142,5 Km.

Altitud Itinerario Parcial Total Faltan 35 37 39

PROVINCIA DE CORDOBA

520 SALIDA Pte. Illia frente cartel Veterinaria 0,0 0,0 142,5 14:24 14:24 14:24

495 Rotonda de frente 4,4 4,4 138,1 14:31 14:31 14:30

490 PROVINCIA DE SAN LUIS 10,9 15,3 127,2 14:50 14:48 14:47

450 Cruce Lafinur 4,7 20,0 122,5 14:58 14:56 14:54

520 QUINES 42,1 62,1 80,4 16:10 16:04 15:59

520 Giro derecha a centro ciudad por avd. Cordoba 0,3 62,4 80,1 16:10 16:05 16:00

495 Giro derecha por calle San Martin 2,4 64,8 77,7 16:15 16:09 16:03

495 Meta Sprint frente Banco Supervielle MS 0,4 65,2 77,3 16:15 16:09 16:04

495 Giro izquierda por 25 de Mayo dir. ruta 146 0,1 65,3 77,2 16:15 16:09 16:04

Giro izquierda dir. Ruta 146 0,6 65,9 76,6 16:16 16:10 16:05

500 Giro derecha a Ruta 20 1,9 67,8 74,7 16:20 16:13 16:08

610 Bifurcación lado derecho a Ruta 146 dir. San Francisco 18,9 86,7 55,8 16:52 16:44 16:37

675 Paso Leandro N. Alen 15,1 101,8 40,7 17:18 17:09 17:00

710 Giro izquierda dir. San Francisco del Monte de Oro 7,6 109,4 33,1 17:31 17:21 17:12

790 SAN FRANCISCO DEL MONTE DE ORO 9,5 118,9 23,6 17:47 17:36 17:26

825 Giro izquierda por calle Rivadavia 1,0 119,9 22,6 17:49 17:38 17:28

825 Giro derecha por calle Centenario 0,3 120,2 22,3 17:50 17:38 17:28

830 Meta Sprint frente Club Deportivo Pringles MS 0,5 120,7 21,8 17:50 17:39 17:29

835 Giro derecha dir. Perilago 0,4 121,1 21,4 17:51 17:40 17:30

840 Comienza subida 1,7 122,8 19,7 17:54 17:43 17:32

990 Alto del Embalse 3ª 8,6 131,4 11,1 18:09 17:57 17:46

995 Comienza subida 0,5 131,9 10,6 18:10 17:57 17:46

1720 Alto del Amago 1ª 8,7 140,6 1,9 18:25 18:12 18:00

1710 META 1,9 142,5 0,0 18:28 18:15 18:03

DESVÍO DE VEHÍCULOS

30 metros antes de meta lado derecho en explanada

LLAMADA CORREDORES / APPEL DES COUREURS / RIDERS ROLL-CALL:

Kilometros Horarios Previstos

Dentro del Parque Teatro Griego, Av. San Martín, Av. 
Illia

TOUR DE SAN LUIS 2015

HOJA DE RUTA

4ª ETAPA VILLA DOLORES (CORDOBA) - ALTO DEL AMAGO 142,5 KMS

CONCENTRACION Y FIRMA / RASSEMBLEMENT DE DÉPART ET 
SIGNATURE / ASSEMBLY POINT AND SIGNATURE:




